АП 6.1.3. Выдача дубликата справки о самостоятельном трудоустройстве

_____________________________________________
                          (наименование уполномоченного органа, в который подается заявление)

от __________________________________________

(фамилия, имя, отчество /если таковое имеется/)

_____________________________________________
зарегистрированного по адресу: _________________

_____________________________________________

проживающего по адресу (если отличается):  ______

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать дубликат справки о самостоятельном трудоустройстве ранее полученного в связи (нужное указать ():

( с утерей

( с приведением ее в негодность
________________________________________________________________
(указать причины утраты справки или приведения ее в негодность)

________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

« ___ » ___________________ 202__г.

_______________

(подпись)